S7ZPITAL W PYSKOWICACH
spdtka z ograniczong 'ie-lzia}n;éria
ul. Szpitalna 2, 4 rskowice

tel. )
NIP 96D 160G

Znak sprawy Sp/AZP/382/7/2020
Pyskowice, 2020-05-28

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 4

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/7/2020. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekow do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1
Pakiet 1 poz. 16
Prosze o doprecyzowanie dawki, gdyz w SIWZ nie zostala sprecyzowana dawka.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy okreslit dawke w Zatgezniku nr 2: Amlozek 0,01g*30 tabl

Pytanie 2

Pakiet 1 poz.94

W zwiazku z tym iz preparat wymagany przez Panistwa jest dopuszezony do obrotu na
jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia i z tego wzgledu nie ma mozliwosci
zapewnienia Panstwu ciagtosci dostaw, prosimy o wykreslenie pozycji lub przeniesienie jej
do odrebnego pakietu.

Odpowiedz:
Nie — zgodnie z STWZ.

Pytanie 3

Pozycja dotyczy Kanavit 10mg/ml*5amp, czy zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie
do wyceny preparatu Vitacon amp, gdyz Kanavit jest dopuszczony na jednorazowe
pozwolenie Ministra Zdrowie Zdrowia i z tego wzgledu nie ma mozliwosci zapewnienia
Panstwu cigglosci dostaw.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.



Pytanie 4

Pozycja dotyczy kremu na odparzenia dla niemowlat 30-60g.
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng¢ Sudocremu 60g?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Pozycja dotyczy Exacyl 100mg/ml*Samp
Ze wzgledu na zaprzestanie produkcji powyzszego preparatu, czy zamawiajacy wyrazi zgodg
na wykreslenie pozycji?

Odpowiedz:
Nie — zgodnie z SIWZ. Prosze o informacj¢ pod pakietem o zakonczeniu produkeji.

Pytanie 6

Pozycja dotyczy Erythromycinum 300mg* 1 fiolka
Ze wzgledu na zaprzestanie produkcji powyzszego preparatu, czy zamawiajgcy wyrazi zgode
na wykreslenie pozycji?

Odpowiedz:
Nie — zgodnie z SIWZ. Prosz¢ o informacje pod pakietem o zakonczeniu produkeji.

Pytanie 7

Pozycja dotyczy Calcium Gluconicum 10% 10ml*10amp

Ze wzgledu na zaprzestanie produkcji powyzszego preparatu, czy zamawiajacy wyrazi zgode
na wykreslenie pozycji?

Odpowiedz:
Nie — zgodnie z SIWZ. Prosze o informacje pod pakietem o zakonczeniu produkcji.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralna czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy skiadaniu ofert. W zwiazku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.
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